1

2020年11月24日

各 位

会社名： 株式会社じもとホールディングス

（ コード 番号： 7161 東証第一部）

代表者名： 取締役社長 粟野 学

問合せ先： 取締役総合企画部長 尾形 毅

（ T E L . 0 2 2 - 7 2 2 - 0 0 1 1 ）

（ 訂正）「 資本業務提携契約の締結、第三者割当による普通株式の発行、主要株主である筆頭株主及び

その他の関係会社の異動に関するお知らせ」 の一部訂正について

当社は、2020年11月20日に公表いたしました「 資本業務提携契約の締結、第三者割当による

普通株式の発行、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」 の記

載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正

箇所は下線を付しております。

記

訂正箇所及び内容

14ページ「 10．最近３年間の業績及びエクイティ・ ファイナンスの状況」、（ ３） 最近の株価の状

況、②最近６ヶ月間の状況

（ 訂正前）

2020年

５月
６月 ７月 ８月 ９月 10月

始 値 96円 95円 95円 94円 1, 010円 1, 149円

高 値 100円 100円 97円 125円 1, 240円 1, 149円

安 値 89円 93円 90円 93円 1, 010円 925円

終 値 96円 95円 93円 102円 1, 132円 1926円

（ 訂正後）

2020年

５月
６月 ７月 ８月 ９月 10月

始 値 96円 95円 95円 94円 1, 010円 1, 149円

高 値 100円 100円 97円 125円 1, 240円 1, 149円

安 値 89円 93円 90円 93円 1, 010円 925円

終 値 96円 95円 93円 102円 1, 132円 926円

以上